Oficio 1242/2020

Brasília - DF, 01 de julho de 2020.

Referente: Pagamento de R$ 100.000,00 para aquisição de equipamentos para Atenção Especializada
de Saúde.

Município: Iturama / MG.

Senhor Prefeito,

Comunico a Vossa Senhoria o resultado da minha ação parlamentar com o pagamento de R$

100.000,00 para aquisição de equipamentos para Atenção Especializada de Saúde.

O recurso encontra - se liberado na conta da Prefeitura Municipal no dia 29/06/2020

conforme ordem bancária 2020OB813006.

Aproveito a oportunidade para renovar meu compromisso no desenvolvimento da saúde do

município de Iturama e melhorias no atendimento a população.

 Atenciosamente,

                                                            Deputado Federal Zé Silva

Solidariedade/MG

A Sua Senhoria o Senhor

         Anderson Bernardes de Oliveira

         Prefeito Municipal

         Iturama - MG